[bookmark: _GoBack]珠山区财政局关于政府采购活动“四类”
违法公开征集问题线索公告
为进一步规范我区政府采购行为，营造公平公正的营商环境，根据相关法律法规及工作部署，决定面向社会公开征集政府采购活动中存在的“四类”违法行为问题线索。具体公告如下：
一、征集的主要问题与线索
本次公开征集主要针对2024年1月1日以来，发生在景德镇市珠山区政府采购项目中存在的以下四类违法行为：
1.采购人对供应商实行差别歧视待遇；
2.代理机构乱收费、逾期退还保证金；
3.供应商伪造虚假材料投标；
4.投标供应商围标串标。
二、问题线索提交方式
请填写附件“珠山区财政局关于政府采购活动‘四类’违法问题线索征集表”，并通过以下方式之一提交：
（一）电子邮件
以扫描件（PDF）格式发送至至：zsqcg108@126.com
（二）邮寄与现场提交
邮寄或现场提交地址：景德镇市珠山区新厂东路299号3号楼108室
三、征集截止时间
问题线索征集截止到2025年10月15日
联系电话：0798-8201186

景德镇市珠山区财政局
2025年7月22日